
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4255006 Datum vydání: 17.06.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme Vám k prodeji zahradu v osobním vlastnictví, umístěnou
v klidné a pěkné části Havířova Dolní Suchá.
Rovinatá, slunná zahrada o výměře 365 m2 nabízí dostatek
prostoru pro zahradničení, umístění chatky,  bazénu, trampolíny aj.
Zahrada je nově zcela oplocená s vjezdovou bránou umožňující
příjezd až na samotný pozemek. Aktuálně se realizují přípojky vody
a elektřiny. Součástí prodeje pozemku zahrady je také podíl na
přilehlém pozemku, který je oplocen a umožňuje příjezd až k
zahradě, případně parkování automobilů. Pozemek umožňuje
zastavitelnost až 30% plochy, což je dostatečné k umístění
prostorné chaty, případně vybudování většího zázemí. Velkou
předností zahrady je také její okolí, které nabízí široké možnosti k
procházkám a sportovního vyžití. Výborná dostupnost
automobilem, autobusem, na kole ale i pešky. Financování Vám
zajistí naše hypocentrum. Pro bližší informace a domluvení termínu
prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4255006
Inzerát aktualizován: 17.06.2024
Inzerát vydán: 14.06.2024
ID zakázky v RK: 900876418
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 365 m2
Kód zakázky: 876418

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Šlechta
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


